[bookmark: _GoBack]Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я    О Б Л А С Т Ь
К И Р Е Н С К И Й    Р А Й О Н
А Л Е К С Е Е В С К  О Е   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е    О Б Р А З О В А Н И Е
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №  97

14 ноября  2018г.                                                                                                 п. Алексеевск

«О внесении изменений в муниципальную программу
утвержденную постановлением  от  04.12.2017г.  № 95
«Об утверждении муниципальной программы Алексеевского
муниципального образования «Совершенствование
муниципального управления в  2018 год и плановый
период 2019-2020г.г.»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить действие муниципальной программы на срок до 2021г.

2. Наименование муниципальной программы  изложить в новой редакции «Совершенствование муниципального управления  в  2018-2021г.г.»

3. Внести изменения в  муниципальную  программу   «Совершенствование муниципального управления  в  2018-2021г.г.»  (приложение 1)  к постановлению.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник» и на официальном сайте Алексеевского муниципального образования.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01 января 2019г.

6. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                                             А.М. Селиванов

Приложение  1
к постановлению
Администрации Алексеевского муниципального образования
от  «14»  ноября   2018г.  №  97

          Внести изменения в  Муниципальную программу  Алексеевского муниципального образования «Совершенствование муниципального управления в  2018г. и плановый период 2020-2021г.г.» в части:

1. Паспорт муниципальной программы  «Совершенствование муниципального управления в  2018г.-2021г.г.».
1.1.  Сроки реализации муниципальной программы:   2018г.-2021г.г.
1.2.  Финансовое обеспечение муниципальной программы:

	Объем финансирования программы

	Объем финансирования муниципальной программы, на

2018г.  – 10 261,53 тыс. руб. в том числе за счет:
Местного  бюджета –  9 896,83 тыс.руб.
Федерального бюджета – 364,70 тыс.руб.

2019г.  – 9881,10 тыс. руб. в том числе за счет:
Местного  бюджета –  9521,10 тыс.руб.
 Федерального бюджета – 360 тыс.руб.

2020г. – 9033,31 тыс. руб. в том числе за счет:
Местного  бюджета – 8690,91 тыс.руб.
Федерального бюджета –  342,4 тыс.руб.

2021г. – 9485,48 тыс. руб. в том числе за счет:
Местного  бюджета – 9107,78 тыс.руб.
Федерального бюджета – 377,7 тыс.руб.

2. Раздел II «Структура и финансирование муниципальной программы»:
Для достижения заявленных  целей и решения поставленных задач программой предусмотрена реализация подпрограмм:

1. Подпрограмма  «Организация муниципального управления»  -  0100
2018г. – 9896,83 тыс.руб.
2019г. – 9521,10 тыс. руб.
2020г. -  8690,91 тыс. руб.
2021г. – 9107,78 тыс. руб.

2. Подпрограмма  «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» - 0203
2018г. – 364,70 тыс. руб.
2019г. – 360,0 тыс. руб.
2020г. – 342,40 тыс. руб.
2021г. – 377,70 тыс. руб.

Глава Алексеевского муниципального образования                                       А.М. Селиванов

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я    О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й    Р А Й О Н

А Л Е К С Е Е В С К  О Е   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е    О Б Р А З О В А Н И Е

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №

97

14 ноября

201

8

г.

п. Алексеевск

«О внесении изменений в муниципальную программу

утвержденную постановлением  от  04.12.2017г.  № 95

«

Об утвержде

нии муниципальной программы

Алексеевского

муниципального образования

«

Совершенствование

муниципального управления

в

201

8

год

и плановый

период 20

19

-

202

0

г.г.

»

»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Продлить

действие муниципальной программы на срок до 2021г.

2.

Наименование

муниципальной прогр

аммы  изложить в новой редакции

«Совершенствование муниципального управления

в

201

8

-

2021г.г.

»

3.

Внести изменения в  муниципальную  программу

«Совершенствование

муниципального управления

в

201

8

-

2021г.г.

»

(приложение 1)

к

постановлению.

4.

Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник»

и на официальном сайте Алексеевского муниципального образования

.

5.

Настоящее постановление вступает в законную силу с 01 января 201

9

г.

6.

Контроль за настоящим пост

ановлением оставляю за собой.

Глава

Алексеевского

муниципального образования

А.М. Селиванов

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я   И Р К У Т С К А Я    О Б Л А С Т Ь   К И Р Е Н С К И Й    Р А Й О Н   А Л Е К С Е Е В С К  О Е   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е    О Б Р А З О В А Н И Е    А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я        ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №   97       14 ноября    201 8 г.                                                                                                    п. Алексеевск                                              «О внесении изменений в муниципальную программу    утвержденную постановлением  от  04.12.2017г.  № 95    « Об утвержде нии муниципальной программы   Алексеевского     муниципального образования   « Совершенствование    муниципального управления   в   201 8   год   и плановый   период 20 19 - 202 0 г.г. » »       ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Продлить  действие муниципальной программы на срок до 2021г.     2.   Наименование  муниципальной прогр аммы  изложить в новой редакции  «Совершенствование муниципального управления     в   201 8 - 2021г.г. »         3.   Внести изменения в  муниципальную  программу    «Совершенствование  муниципального управления    в   201 8 - 2021г.г. »    (приложение 1)    к  постановлению.     4.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник»  и на официальном сайте Алексеевского муниципального образования .     5.   Настоящее постановление вступает в законную силу с 01 января 201 9 г.     6.   Контроль за настоящим пост ановлением оставляю за собой.                   Глава  Алексеевского   муниципального образования                                                                              А.М. Селиванов